АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
198207, Санкт-Петербург, Трамвайный пр., 12, корп. 2

Тел.: (812) 539-49-11, факс: (812) 539-47-40,
E-mail: ktzn_lo@ lenreg.ru

www.job.lenobl.ru

На]
( ■ I  *jd  | ■  I  Комитет по труду и
■....1 1 »«I».и!  занятости населенияло

02-1-1924У2023
30.05.2023

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

3 1  МАЙ 2023
*31^ / 23-0^0

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о поощрении за многолетний добросовестный
труд и высокий профессионализм в работе Благодарностью Законодательного
собрания Ленинградской области консультанта сектора трудовых отношений и
социального партнерства отдела охраны труда и социального партнерства комитета
по труду и занятости населения Ленинградской области -  Никитиной Анастасии
Николаевны.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

)едое^Пре  ̂цседатель комитета А.Ю. Астратова

Исп. Кулешова Н.В. ((812)539-47-41, nv_kuleshova@lenreg.ru)

mailto:ktzn_lo@lenreg.ru
http://www.job.lenobl.ru
mailto:nv_kuleshova@lenreg.ru